
UCHWAŁA NR XXXIV/25/2021 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 27 kwietnia 202l r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust li art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r poz. 1876 ze flit), Rada Gminy Bodzechów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LV/42/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 2289), 
zmienionej uchwalą  Nr XX/112/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z 2020 r. poz. 332) oraz uchwalą  Nr XXVIII/63/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4 listopada 2020 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 3925), §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. L Zakres działania Ośrodka obejmuje teren Gminy Bodzechów. 

Siedziba Ośrodka mieści się  w budynku zlokalizowanym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Jana 
Kilińskiego 49L. 

Ośrodek posługuje się  w obrocie prawnym pieczątką  o treści: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bodzechowie, z siedzibą  w Ostrowcu Św., ul. Jana Kil ińslciego 49L". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bodzechowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzysldego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

77 
Wiesław Cis 

Id: SHWOY-LEVIC-M0FRI-SQIAD-AQS0D. Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 
W związku z zawarciem umowy najmu części budynku tj. I piętra w budynku posadowionym na nieruchomości 
gruntowej zabudowanej położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Jana Kilińskiego 49L, zmienia się  siedziba 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, a także zmienia się  treść  pieczęci urzędowej, którą  
posługuje się  Ośrodek 

zEw9_7  pR 	N I CLĄCY 7 
GMINY 

eslaw Osek 

IŁ  SHWOY-IEVI2-M0FRI-SQJAD-AQS0D. Podpisany 	 Strona 2 


	00000001
	00000002

